






2 primaire

Lundi

Salade verte - Vinaigrette
 Brandade de colin MSC 
 Vache Picon
 Compote pomme

Mardi




Lentilles (HVE) de la Bretonnière à Mondreville (77)   - Vinaigrette
 Tarte au fromage (plat complet)
 Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)   - , sucre
 Kiwi

Mercredi

Jeudi

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette
 sauté de poulet FR  - Sauce façon blanquette
 /Morceaux de colin - Sauce façon blanquette
 Riz de Camargue IGP pilaf 
 Cantal AOP 
 Galette à la frangipane

Vendredi

Céleri Bio râpé  - Sauce façon remoulade
 Cordon bleu de dinde FR 
 /Poisson pané 100 % filet 
 Purée de pommes de terre et potiron
 Brie
 Clémentine



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 02/01/2023 au 06/01/2023

Ce jeudi, c'est menu Epiphanie !

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Brandade de colin MSC	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Brie	Brie	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme	Compote	
Compote à boire pomme	Compote	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri Bio râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galette à la frangipane	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi	Kiwi	
Lentilles (HVE) de la Bretonnière à Mondreville (77)	Lentille verte	Céleri
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Radis	Radis	
Riz de Camargue IGP pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich au jambon (porc)	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauce façon blanquette	Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tarte au fromage (plat complet)	Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Vache Picon	Fromage portion	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)	Yaourt fermier	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
sauté de poulet FR	Sauté de dinde	